
ＰＴＡ会員 各位
豊田市立畝部小学校校長 酒井 美恵子
豊田市立畝部小学校PTA会長 松原 恒喜

向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は、畝部小学校の教育活動及び校区の諸活動に対し、ご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、先日実施しました書面審議総会の結果についてご報告いたします。

1．資格確認
会員数： 261 名に対し、 出席者： 6 名、 委任状： 237 通、 議決権行使書： 0 通

よって会員数3分の2の 名以上を満たしているため本総会は成立しました。

2．回答結果
第1号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第2号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第3号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第4号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第5号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第6号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決
第7号議案 賛成 243 件 反対 0 件 可決

すべての議案において賛成が過半数超えているため可決されました。
総会要項の7から12ページまでの『（案）』を削除し、保管願います。

3．PTA会長あいさつ
 日頃はPTA活動への、ご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。
この度、令和４年度PTA会長に承認頂きました 洗川 卓也 と申します。
ご承知の通り、未だにコロナウイルスの影響で、行事の中止や縮小が続いています。
そんな中、PTA役員の人数を34名→10名に削減しました。
今年は少人数での最初の年になります。
しかし、子供たちには例年通り、『楽しく・安全に』学校生活を送ってもらえるよう、
役員で知恵を絞り、活動を見直しながら取組んで参りますので、
あたたかいご支援、ご協力を宜しくお願い致します。

令和4年4月吉日

令和4年度PTA総会についての結果報告


